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Czego się nauczysz?
Nauczysz się specjalistycznego języka angielskiego z różnych dziedzin biznesu, co pozwoli Ci
na efektywną komunikację w środowisku zawodowym.

Poznasz techniki skutecznych negocjacji i zasady zarządzania, które przygotują Cię do
prowadzenia rozmów biznesowych i budowania długotrwałych relacji.

Opanujesz zasady komunikacji biznesowej, dzięki czemu będziesz mógł tworzyć profesjonalne
raporty, prezentacje i dokumenty w języku angielskim.

Nauczysz się, jak nawiązywać relacje międzynarodowe, co pomoże Ci w pracy z partnerami
biznesowymi z różnych krajów i kultur.

Zdobędziesz prestiżowy certyfikat Versant Business English na poziomie C1, który
potwierdzi Twoje umiejętności językowe i zwiększy Twoją atrakcyjność na rynku pracy.

Weźmiesz udział w zajęciach Koła Językoznawczego Omnilingo współpracującego z Teatrem
Szekspirowskim, które rozwiną Twoje praktyczne umiejętności językowe w naturalnych
kontekstach.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako specjalista ds. kontaktów międzynarodowych. Wspieraj firmy w negocjacjach,
tworzeniu umów i budowaniu relacji biznesowych na rynku globalnym.

Zostań menedżerem reprezentującym firmę na arenie międzynarodowej. Zarządzaj
projektami i współpracuj z klientami oraz partnerami z różnych krajów, wykorzystując znajomość
języka angielskiego w biznesie.

Zatrudnij się jako specjalista ds. organizacji spotkań międzynarodowych. Planowanie i
koordynowanie wydarzeń biznesowych wymaga biegłości w języ

Bądź pracownikiem firm szkoleniowych i konsultingowych. Twórz i prowadź szkolenia,
wspierając firmy w rozwijaniu kompetencji językowych i międzykulturowych ich pracowników.

Zostań pracownikiem wydawnictwa lub redakcji czasopism. Twórz i redaguj artykuły,
materiały promocyjne i dokumenty w języku angielskim, wspierając rozwój międzynarodowych
publikacji.

Zatrudnij się jako pracownik placówki dyplomatycznej. Wspieraj działania międzynarodowe,
zajmując się tłumaczeniami i współpracą międzykulturową.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Nauka języka angielskiego na poziomie zaawansowanym

Nauka drugiego języka obcego (hiszpański, norweski, szwedzki)

Praktyczna nauka tłumaczeń specjalistycznych

Język angielski w biznesie

Zajęcia z literatury i kultury anglojęzycznej

Zastosowanie nowoczesnych technologii w nauce języków

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Język angielski w komunikacji biznesowej

Specjalistyczne słownictwo z zakresu negocjacji i zarządzania

Tworzenie raportów, prezentacji i dokumentów w języku angielskim

Zasady skutecznej komunikacji międzynarodowej

Przygotowanie do certyfikatu Versant Business English na poziomie C1

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
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Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę dyplomową, która rozwiązuje praktyczny problem związany z Twoim kierunkiem lub
specjalnością. Badając literaturę przedmiotu i przeprowadzając własne analizy językowe, pracujesz nad
autorską propozycją przedstawienia danego zagadnienia z zakresu językoznawstwa lub kultury.
Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie profesjonalnej pracy
dyplomowej opartej na realnych danych językowych i działaniach. Aby uzyskać tytuł licencjata, taką
pracę musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek i zakres swoich badań językowych !

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

